N° 010-Arequipa, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución Gerencial Regional N° 
008-2022-GRA/GRTC;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. -  RECONOCER y OTORGAR el pago de devengados 
desde enero 2020 hasta marzo del 2022, a favor del ex trabajador JUSTO ALI BELLIDO ROSAS por 
el monto de SI. 1.807.38 (Mil ochocientos siete con 38/100 soles).

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER el reconocimiento de regularización del 
concepto del D.U. N° 037-94 por el monto de SI. 350.00 (Trescientos cincuenta con 00/100 soles), 
conforme lo ha dispuesto la Sentencia N° 009-2019-11 JET y la Resolución Jefatural N° 34-2020-